
«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»

МЕКЕМЕСІ

 

 

  

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»

 
  

         БҰЙРЫҚ   № 01133   02.09.2024                                                                                            ПРИКАЗ  №01133   02.09.2024        
              

                

О реализации образовательного процесса университета с элементами дуального обучения

В связи с реализацией образовательного процесса университета с элементами дуального обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ззакрепить за образовательными программами следующие предприятия - партнеры и наставников от
данных предприятий:

 
 

№

 

Білім беру
бағдарламасы/

Образовательная
программа

 

Пәннің атауы/

Наименование
дисциплины

Семестр Курс Сағат
саны/

Кол-
во

часов

Сабақ түрі/

Вид занятия

Өндірістен
тәлімгердің аты-

жөні/Ф.И.О и
должность

наставника от
предприятия

 

Білім
алушылардың

саны /

Кол-во
обучающихся

1 6В01211-Мектепке
дейінгі оқыту және
тәрбиелеу

Мектеп жасына
дейінгі  
балаларды
қоршаған
ортамен 
таныстыру
теориясы мен
әдістемесі

1 2/3

 

30 Практикалық
сабақ

Шильманова Н.Ж.- аға
оқытушы, «Күншуақ»
бала бақшасының
меңгерушісі

21

2 6В01731- Шетел тілі: екі
шет тілі

Грамматика 1 1 1/3 45 Практикалық
сабақ

Унгарбаева Гаухар
Бауыржанқызы Ақтөбе
қ., №17 гимназия КММ-
нің ағылшын тілі пәні
мұғалімі,
пед.ғ.магистрі, аға
оқытушы

15

3 6В01721-Орыс тілі және
әдебиеті

Методика 
преподавания
русского языка в
рамках
обновления
содержания
образования

3 2/2

 

30 Практикалық
сабақ

Хабарова Л.Н.-  орыс
тілі мен әдебиеті пәні
мұғалімі, КММ «№17
Гимназия».

10

 

4

6В01711- Қазақ тілі мен
әдебиеті

Қазақ тілін
оқыту әдістемесі

3 2/2 30 Практикалық
сабақ

Байдырахман Ермахан 
Маратұлы  - «Баишев
мектеп-лицей» ЖШС,
қазақ тілі мен әдебиеті
пәнінің мұғалімі

7

5

 

 

 

6В04211- Құқықтану
(азаматтық-құқықтық)

 

Азаматтық іс
жүргізу
практикумы

7 4 15 Практикалық     
сабақ

Телибекова И.М.- з.ғ.к.,
профессор

Заң  консультанттар
палатасы

15

ҚР
заңнамасындағы
еңбек даулары

7 4,

3/3

30 Практикалық

сабақ

Телибекова И.М.- з.ғ.к.,
профессор

Заң  консультанттар
палатасы

15

6 6В04212- Құқықтану
(қылмыстық-құқықтық)

Ақпараттандыру
және байланыс
саласындағы
қылмыстық
құқық
бұзушылықтар

5 3 30 Практикалық
сабақ

Телибеков Б.А.-

з.ғ.к., профессор

Заң  консультанттар
палатасы

35



7 6В02111-Сәулет
дизайн/Архитектурный
дизайн

Дипломалды
жобалау

9 5 60 Практикалық
сабақ

 

Таттыбаев Ж.К.-
«КУРЫЛЫСКОНСАЛТИНГ
Ұлттық орталығы" АҚ
Ақтөбе облысы
филиалы директор
кеңесшісі

 

11

 Сәулет дизайны
нысандарын
жобалау   ІҮ

9 5 60

Сәулет дизайны
элементтері мен
үрдістері  ІҮ

9 5 60

8 6В02112-Сән
дизайн/Дизайн моды

Дипломалды
жобалау

9 5 60 Дәріс,
практикалық
сабақ

Умарова Г.Н.-
Дизайнерлер мен
тігіншілер
қауымдастығы
төрағасының
орынбасары, «Айшора»
ателье меңгерушісі

7

Костюм дизайны
элементтері мен
үрдістері   ІІІ

9 5 60

Костюм дизайны
элементтері мен
үрдістері  ІҮ

9 5 60

Костюм дизайны
нысандарын
жобалау ІҮ

9 5 60

Авторлық
коллекцияларды
дайындау

10 5 45

Дизайндағы
кәсіпкерлік
негізі

10 5 45

9 6В07311
Құрылыс/Строительство

Сәулет  және 
конструкция I

3 2 30 Дәріс,
практикалық
сабақ

Давлешеридзе И.В. – ПК
НЕКТАР гл.инженер

7

10 6В11311 - Көлікті
пайдалану және жүк
қозғалысы мен
тасымалдауды
ұйымдастыру

Станциялар мен
түйіндерді
басқару
технологиясы

7 4 30 Практикалық
сабақ

Жаксылыков Н.С.-
Филиал ТОО «КТЖ»-
«Батыс» инженер-
технолог

8

Жүк тасымалдау
ережесі

4 2 30 Практикалық
сабақ

7

11 6В01311-Бастауышта
оқыту педагогикасы
мен әдістемесі

Бастауш
мектепте
каллиграфия
және сауат
ашуды оқыту
әдістемесі

3 2 30 Практикалық
сабақ

Сұлтан Ж.И.-

КГУ «Школа-гимназия
№6 им.Г.Актаева»

мүғалімі

15

12 6В07211- Мұнай- газ ісі Мұнай және
химиясы

3 2 15 Зертханалық
сабақ

Батрымбетов Т.У.- ТОО
«Актобе
нефтепереработка»
директоры

19

1 1/2,1/3 15 55

13 6В01111- Педагогика
және психология

Психологиялық-
педагогикалық
іс- әрекеттің
әдістемесі мен
технологиясы

3 2/2 30 Практикалық
сабақ

Сұлтан Ж.И.-

КГУ «Школа-гимназия
№6 им.Г.Актаева»

мүғалімі

8

14 6В09111- Ветеринарная
санитария

Мал шикізаты
өнімдерін
ветеринариялық
-санитариялық
сараптау

7 4 30 Практикалық
сабақ

Масабаева А.Н.- ТОО
«Ветеринарная
санитарная экспертиза
г.Актобе»

4

Ректор   ________________/ Лыгина Ольга Ивановна
02.09.2024 Лыгина Ольга Ивановна   :   подписано


	«БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТІ»  МЕКЕМЕСІ          УЧРЕЖДЕНИЕ  «БАИШЕВ УНИВЕРСИТЕТ»
	БҰЙРЫҚ   № 01133   02.09.2024                                                                                            ПРИКАЗ  №01133   02.09.2024

